
Verein Name Vorname Telefon Handy e-mail Schießtag Uhrzeit Tel. Schützenhaus Adresse Schützenhaus e-Mail Schützenmeister / Postempfänger

501004 SG Unteres Tor Bayreuth (S) Thomas Höflich 0921-5072744 0173-6915735 thomas.hoeflich@unteres-tor.de 1. Mittwoch d.R. 19:30 h.mueller@arcor.de

504047 SG Rehau 1 (NO) Ruf Heiko 0 92 83 / 592 704 01 72 / 90 99 859 heiko.ruf@gmail.com 1. Freitag d.R. 20:00 0 92 83 / 897 263 Schützenstraße 24, 95111 Rehau

501045 SG Thurnau 1 (S) Thieme Stefan 0176/34187476 stefanthieme@live.de 1. Donnerstag d.R. 19:30 09228/1567 Kasendorfer Str. 95349 Thurmau h-m.schneider-thurnau@t-online.de

504087 HSSV Hof 2 (NO) Funk Alexander 0176/80809512 funk.alex.rehau@freenet.de 1. Freitag d. R. 20:00 SB Krötenbruck; Eppenreuther Str. 155; 95032 Hof

504055 SG Selb (NO) Wagner Karlheinz 0 92 87 / 44 66 0172 8926603 waka-@t-online.de 1. Dienstag d. R. 19:30

504056 SV Bavaria Selb Otter Norbert 09287 / 9529192 0163 - 7525657 norbert.otter@gmx.de 1. Freitag d. R. 19:30

504040 SG Münchberg 2 (NO) Leichauer Georg 09256 / 1823 0171 / 3368195 Fam.Leichauer@gmx.de 1. Dienstag d.R. 20:00 0 92 51 / 85 284 Schützenstr. 10, 95213 Münchberg florian-und-sonja@gmx.de

502052 SG Tettau 1 (N) Borke René 01 51 / 21 88 81 50 rene.borke@gmx.net 1. Mittwoch d.R. 19:30 0 92 69 / 312 Am Schützenplatz 6, 96355 Tettau w.schneier@gmail.com

503041 SV Tell Heroldsbach (W) Saam Klaus 09190/1786 0176 /47360168 klaus.saam@t-online.de 1. Freitag d. R. 19:00 09190/498 Löffelholzweg 2a, 91336 Heroldsbach

503028 Kgl. Priv. HSG Forchheim 1 (W) Förstel Lars 01 51 / 24 177 033 lars.foerstel@gmx.de 1. Dienstag d.R. 19:30 Auf den Kellern 27, 91301 Forchheim

502035 Priv SG Neustadt 1 (N) Friedrich Stefan 036766 / 82206 0174 / 202 15 68 stefan66friedrich@gmail.com 2. Sonntag d. R. 19:30 09568 / 7622 Halskestrasse 8; 96465 Neusadt be. Coburg

503051 SV Bav. Langensendelbach 1 (W) Winkelmann Christian 01 73 / 37 06 197 christian.winkelmann@fau.de 1. Montag d.R. 20:00 01 76 / 26 620 644 Baiersdorfer Straße 1, 91094 Langensendelbach

503093 Schabachtal 1955 Hetzels 1 (W) Bitter Alexandra 0157/85596365 lexandra94.ab@gmail.com 1. Donnerstag d.R. 20:00 Hauptstraße 12; 91077 Hetzles Reinhold.bitter@t-online.de

504040 SG Münchberg 1 (NO) Sube Michael 0 92 56  / 960 606 01 71 / 41 23 55 9 sube-m@t-online.de 1.Freitag d.R. 20:00 0 92 51 / 85 284 Schützenstr. 10, 95213 Münchberg florian-und-sonja@gmx.de

504087 HSSV Hof 1 (NO) Weiß Alexander 0 92 81 / 42 892 01 71 / 31 25 9 95 alexanderweiss68@gmx.de 1.Montag d.R. 20:00 Hauptstraße 17, 95028 Hof

504087 HSSV Hof 2 (NO) Hopperdietzel Torsten 01 51 / 16 539 774 hopsi112@arcor.de 2. Montag d.R. 20:00 Hauptstraße 17, 95028 Hof

501035 SG Tell Neubau 1 (S) Mühlhardt Alexander 09277/974326 0151/61144272 service@muehlhardt.de 1. Freitag d.R. 20:00 09272/6464 Schützenstraße 2, 95686 Fichtelberg a.voit@gesundheitsgmbh.de

504049 SSV Rehau 1 (NO) Kaiser Rainer 09283 / 4584 0176/86011992 die.kaisers@freenet.de 2. Donnerstag 20:00

504076 SG Wüstenselbitz 1 (NO) Fischer Klaus 09288/6491 beyer.roll@gmx.de 1. Freitag d.R. 19:30 0 92 52 / 35 04 72 Schützenstr. 22, 95233 Wüstenselbitz

503018 SGi Obertrubach 1 (W) Schleßmann Markus 0 92 45 / 983 523 01 71 / 40 66 205 familie.schlessmann@t-online.de 1.Freitag d.R. 19:30 0 92 45 / 694 Am Sportplatz 1, 91286 Obertrubach l-funk@t-online.de

503028 HSG Forchheim 1 (W) Küng Florian 0160 / 91117898 floriankueng@outlook.com 1. Mittwoch d.R. 19:30 Auf den Kellern 27, 91301 Forchheim

502064 SV Meeder 1 (N) Goch Harald 09566-1841 1781746008 harald.goch@t-online.de 1. Freitag d. R. 19:30 01577/1784225 Friedrich-Ludwig-Jahnstraße 13; 96484 Meeder

502004 SG Burgkunstadt 1 (N) Horn Thomas 0 95 72 / 63 97 12 01 52 / 216 33 116 thomas-horn@outlook.com 1. Mittwoch d.R. 19:30 0 95 72 / 55 14 Kommertienrat Riexinger Weg 15, 96224 Burgkunstadt

503003 SC 04 Bamberg 1 (W) Hock Uwe 0951/2084261 0157 73957844 uwe_hock@web.de 2. Mittwoch d.R. 19:30 09 51 / 12 002 Moosstraße 131,  96050 Bamberg schuetze@mail24net.de

503011 SG 1965 Breitengüßbach (W) Böhlein Georg 09544-986351 0171-2060745 georg.boehlein@gmx.de 1. Mittwoch d.R. 20:00

501035 Sg Tell Neubau 1 (S) Hagen Kristina 09278/99940 0160/1592754 kristinahagen@gmx.de Sonntag 16:00 09272/6464 Schützenstraße 2, 95686 Fischtelberg a.voit@gesundheitsgmbh.de

504015 SBG Helmbrechts 1 (NO) Stößer Jens 0171/ 4293557 j.stoessel78@gmail.com Freitag 20.00 09252/8141 Zum Schützenhaus 17 in 95233 Helmbrechts

504009 SG Geroldsgrün 2 (NO) Lang Dominic 0 92 88 / 14 56 01 71 / 44 70 83 6 domi.lang@t-online.de Dienstag 19:30   0 92 88 / 55 652 Sonnenstraße 14, 95179 Geroldsgrün

501056 SC Rupertus Obernsees 1 (S) Guth Franziska 0 92 06 / 12 12 01 76 / 63 412 865 FranziskaGuth@gmx.de Freitag 20:00 0 92 06 / 770 Zum Knock

504067 SG Schwarzenhammer 1 (NO) Kaiser Alexander 0 92 35 / 811 01 60 / 15 11 887 alex.kaiser.811@gmx.de Freitag 20:00 Egerstraße 34, 95199 Thierstein-Schwarzenhammer

501032 Tell Löhlitz 2 (S) Zahn Marco 01 71 / 21 05 196 marco.zahn79@gmx.de Sonntag 16:00 0 92 04 / 91 80 091 Löhlitz 58, 91344 Waischenfeld schuetzenhaus-loehlitz@web.de

501041 Sportsch. Preunersfeld 1 (S) Inzelsberger Tobias 09270/5985 0151/17425993 t.inzelsberger@gmx.de Montag 19:30 09270/5781 Sportplatz1, 91289 Schnabelwaid t.inzelsberger@gmx.de

504076 SG Wüstenselbitz 1 (NO) Hertrich Julian 0170/2633169 j.hertrich.@web.de  Samstag 15:00 0 92 52 / 35 04 72 Schützenstr. 22, 95233 Helmbrechts (Wüstenselbitz)

503022 Bav. Effeltrich 1 (W) Götz Christian  0160/97485513   ccjt.goetz@web.de Freitag 20:15 Tiefengrabenäcker;  91090 Effeltrich klaus.kupfer@t-online.de; bavariateam@t-online.de

503065 Andreas Hofer . Pinzberg 1 (W) Daniel Albrecht 09191/7012127 0151/41988877 daniel.da.albrecht@gmail.com Freitag 20:00 Gasth. Schrüfer; 91361 Pinzberg

503024 Eintracht Eggolsheim 1(W) Schwarzmann Jürgen 0 95 45 / 42 23 01 51 / 22 99 06 49 juergen@schwarzmann-online.de Freitag 20:00 nicht vorhanden Am Sportplatz 8; 91330 Eggolsheim

503105 SV Eichenlaub Götzendorf 1 (W) Puff Markus 0160/4907770 markus-puff@web.de Mittwoch 20:00

502048 SV Schwürbitz 1 (N) Wich Stefan 09574-8765 0171-4745065 swich.home@t-online.de Freitag 19:30 09574 / 211 Hirtenweg 22, 96247 Michelau 

503022 Bav. Effeltrich 2 (W) Wagner Peter 0176/24743315 wagner@speedcowboy.net Mittwoch 20:00

502002 SV Blumenrod 1 (N) Eddel Jörg 0 95 63 / 72 96 064 01 51 / 64 03 62 04 j.eddel@web.de Freitag 20:00 Saalweg 2, 96472 Rödental

503084 A. Hofer Wiesenthau 1 (W) Drummer Florian 09 11 / 97 612 727 01 76 / 20 19 05 09 florian.drummer@hofer-wiesenthau.de Freitag 19:30 Ehrenbürgstraße 4, 91369 Wiesenthau lena.reichel@hofer-wiesenthau.de
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